GIBBER, eris. m. [*κύρτωσις*] Idem quod Gibbus. Interfascilium erat aucto gibbere Apul. Flor. 2. Iuuenalis falso dicitur, Attritus gibbere nasus. Plin. 8, 45. et 34, 3. Varr. de R. R. 2, 5,
 100 7 Gibberi spina leuiter remissa, esse vult vaccas. Vid. quae ibi notata sunt.

GIBBEROSVS, a, um. Adi. [*κυρτός* Gloss. Gr. Lat.] Paul. in l. 3 D. de Aedilit. edict. Vel proterui, vel gibberosii. Sic enim habent Pandectae Florentinae, quamuis *Hátoander* legat Gibbosi. Sueton. de Illust. Gram. c. 9 Interrogatus Orbilius a Varrone diuer-
 105 5 I 2 fae

fae partis aduocato, quidnam ageret, et quo artificio vteretur, GIBBEROSOS SE DE SOLE IN VMBRAM TRANSFERRE respondit, quod Muraena GIBBER erat.

GIBBOSVS, a, um. Adi. [*ἀμφίκυρος*] Qui gibbum habet. Celsus . . .

GIBBER, era, erum, et GIBBER, is, et e. Adi. [*κυρώδης*] Idem. Plin. 10, 26 Africae hoc est gallinarum genus, gibberum, variis sparsum plumis. Varr. de R. R. 3, 9, 18 Gallinae Africae sunt grandes, variae, gibberae. Tuber gibberum Maecenas ap. Sen. Epist. 101. Gibberum, Extantem et eminentem Nonius interpretatur 6, 24. Varro Eumenidibus, Item tragici prodeunt, capite gibbero, cum antiqua lege, ad frontem superficies (f. superficies) accedebat.

GIGARTON, i. n. Vucae excrementa, quae Graeci gigarta vocant Pallad. Nou. c. 20.

G I G

GIGAS, antis. m. [*γίγας*] E terra natum significat, quasi γηγενής esset. Fingunt Poëtae Gigantes homines fuisse, seu potius hominum monstra, corporibus maximis, quos irata Tellus procreavit, ut contra superos arma capefferent, et Iouem e suo regno deturbarent. Horum nomina varia, ut Enceladus, Porphyrion, Typhoeus, Damastor, et alia, quorum meminerunt Poëtae Graeci et Latini, inter quos Claudianus de Gigantomachia opus reliquit, Graece scriptum, cuius fragmentum ad nos peruenit. Plura nomina memorat Hyginus fabularum principio, quae illustrat Munckerus. Vid. Macrob. Saturn. 1, 20. et Hesiod. Theog. 185.

Ouid. Met. 1, 152 Affectasse ferunt regnum caeleste gigantes, Altaque congestos struxisse ad sidera montes, etc. Et Fast. 5, 35 Terra feros partus, immania monstra, gigantes Edidit, anseros in Iouis ire domum. Centimanus Gigas Hor. Carm. 2, 17, 14 est Gyas v. v. Cohors impia gigantum Idem ibid. 2, 19, 22. Magni Lucret. 4, . . . Saenius Valer. Argon. 4, 200. Saeni Lucan. 1, 36. Terrigenae Idem 3, 316. More Gigantum bellare cum diis, quid aliud est, nisi naturae repugnare? Cic. de Senect. 5 c. 2. Cum Titanis et Gigantibus sua propria bella gesserunt dii Id. de N. D. 2, 70.

GIGANTEVS, a, um. Adi. [*γίγαντες*] Furiae Giganteae Claud. de Rapt. Proserp. 1, 152. Ouid. Trist. 2, 71 Quumque Gigantei memorantur praelia belli. Iupiter clarus giganteo triumpho Hor. Od. 3, 1, 6.

GIGANTINVS, a, um. Adi. Bernhard. Epist. 236.

GIGANTOMACHIA, ae. f. Liber Claudiani fuit.

GIGERIA, orum. n. Nonius 2, 390 interpretatur Intestina gallinarum, et quae cum his coquebantur. Lucil. 8 Gigeria sunt sine alio, his vescamur alacriter. Gigeria pullorum coquere Apic. 4, 2. Sed Festi epitomator Gigeria ex multis opsoniis esse composita existimat.

GIGNADIVS, i. m. Sarisb. 1, 8. Luforem interpretantur.

GIGNO, genui vel ginui, secundum Diomedem, genitum, &c. [*γεννώ*] Deriuatur ab antiquo Geno ea fere ratione, ut a *τενω τικτω*, etc. Vtrique sexui commune est: cum non mares tantum, sed feminae etiam, gignere dicantur. Tacit. Ann. 13, 45 Eam in matrimonio Rufi Crispini, Equitis Romani, ex quo filium genuerat, Otho pellexit. Cic. Off. 1, 22 c. 7 Placet Stoicis, quae in terris gignuntur, ad vsum hominum omnia creari. Id. de Diuin. 2, 59 Quod non intelligunt feminum vim, quae ad gignendum procreandumque plurimum valeat, funditus tolli, mediocris erroris est. Gigni et propagari initium sui generis ab se volebat Verres Id. Verr. 5, 179. Parere et gignere, et proferre Auct. ad Heren. 4, 7. Quae terra gignit, maturata pubescunt Cic. de N. D. 1, 4. Gignimur, et vitae limen inimus Lucret. 3, 682. Cic. de Fin. 1, 23 Ad maiora enim quaedam nos natura genuit et conformauit, ut mihi quidem videtur. Ad aliquid gigni Quintil. 1, 2. Animum ex sua mente et diuinitate genuit Deus Cic. de Vniuers. 23 c. 8. Blandimenta multa nobis natura genuit Idem pro Cael. 41. Capite gigni, vid. A Praepos. Gell. 12, 1 In illo capillum gignit teneriorem. Dolorem oculis gigni Lucret. 4, 332. Fastidium gignere Plin. 14, 16. Filius mihi gignitur Cic. de Orat. 2, 141. Ludus genuit certamen Hor. Epist. 1, 20, 48. Morbus et aegrotatio ex totius valetudinis corporis conuassatione, et perturbatione gignuntur Cic. Tusc. 4, 25. Plin. 10, 52 Et quadrupedes Oua gignunt. Oua gignunt pisces Cic. de N. D. 2, 129. Pedibus gigni. Plin. 7, 8 ad finem, Neronem quoque paullo ante principem, et toto principatu suo hostem generis humani, pedibus genitum parens eius scribit Agrippina. Pax et concordia extraneis gignitur, quum iam domesticis non insideat Cic. anteq. iret in exil. 9. Praeceptiones nouas gignere Auctor ad Heren. 4, 3. Qui non illustrauit modo, sed etiam genuit in hac vrbe dicendi copiam Cic. de Clar. Orat. 253. Plin. 10, 49 Auium confuso sanguine serpens gignitur. Thus aut piper gignitur Plaut. Trin. 4, 2, 89. Plin. 12, 7 Passim vero quae piper gignunt, iuniperis nostris similes. Virgulta pomis frugibusque gignendis felicia Gell. 19, 12. Vrbi vos genuisse deus videtur Cic. Philipp. 14, 32.